

ARTIKELNUMMER 20626

Mr Bite Strike Hasselnöt 40g

MR. BITE STRIKE HAZELNUT AND MILK CREAM & CARAMEL WAFER WITH MILK CHOCOLATE

40G(only for referens. Do not use on stick)

SV/DK/NO

Ingredienser: Mjölchoklad (30%): Socker, kakaosmör, skummjörkspulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), vasslepulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), kakaomassa, helmjörkspulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), smörolja (**MJÖLK/MELK/MELK**), kakaopulver, emulgeringsmedel (**SOYA/SOYALECITIN** E322, poliliserol polirisinoleat E476), salt, naturligt identisk arom (vanilj). Karamell (24%), Socker, glukossirap, skummjörkspulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), vegetabilisk olja (kokos, palm), hasselnötsbitar (5%) (**HASSELNÖTTER/HASSELNØDDER, HASSELNØTTER**), smörolja (**MJÖLK/MELK/MELK**), vasslepulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), salt, sorbitol (E420), emulgeringsmedel (mono och diglycerider av vegetabiliska fettsyror E471), naturlig arom (kola). Hasselnötskräm (20%): Socker, vegetabilisk olja (kokos, palm), glukospulver, vasslepulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), hasselnötspasta (7%) (**HASSELNÖTTER/HASSELNØDDER, HASSELNØTTER**), skummjörkspulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), hasselnötsbitar (5%) (**HASSELNÖTTER/HASSELNØDDER, HASSELNØTTER**), kakaopulver, dextros, kakaomassa, emulgeringsmedel (**SOYA/SOYALECITIN** E322), salt, naturlig arom (hasselnöt). Mjölkräm (20%): Socker, vegetabilisk olja (kokos, palm), vasslepulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), skummjörkspulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), glukospulver, **LAKTOS** helmjörkspulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), dextros, hasselnötspasta (**HASSELNÖTTER/HASSELNØDDER, HASSELNØTTER**), emulgeringsmedel (**SOYA/SOYALECITIN** E322), salt. Wafer Sheet (6%), Vetemjöl **MJÖL/HVEDMEL** (innehåller gluten), vegetabilisk olja (kokos, palm), kakaopulver, salt, emulgeringsmedel (**SOYA/SOYALECITIN** E322), skummjörkspulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), jästextrakt, stärkelse, jäsningssmedel (natriumbikarbonat E500, surt natriumpyrofosfat E450).

Energivärde per 100g

Energi 1997,8/477,5 kcal

Fett 24,6g

Varav mättat fett 17,8g

Kolhydrater 60,7g

Varav sockerarter 32,4g

Fiber 1,1g

Protein 6,5g

Salt 0,1g

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**

Förvaras på en sval, torr plats.

Nettovikt: 40g

Ean Konsumentkontakt; info@intercandy.se